urbana y percepción de inseguridad nocturna en paradas de autobús en Barrios de
Chile: 2022", en ef Encuentro Anual de la Sociedad de Economia de Chile SECHI, a
realizarse en la ciudad de Arica, los días 4 y 5 de Septiembre del presente año. El valor
de la inscripción asciende a $150.000.- (ciento cincuenta mil pesos), cuyo pago deberá
realizarse antes delviernes 20 de Junio del2O2S.

Dadas las fechas tanto de llegada de la carta como de la reunión de Consejo, este
acuerda el apoyo a la académica Sra. Navanete Atvarcz y, se buscará la forma de
materializar dicho apoyo en un plazo razonable de acuerdo a los tiempos en que el